
https://www.pasiula.lt/pid-899920/liebherr-srbsdd-526i-saldytuvas.html

LIEBHERR SRBsdd 526i Šaldytuvas
Bendras tūris: 384 l
Šaldytuvo skyrių tūris: 384 l
iš kurių BioFresh: 138,4 l
Šaldiklio skyrių tūris: 278 litrai
įskaitant 4 žvaigždučių temą: 277,9 l
Bendras tūris: 277 l
Energijos efektyvumo klasė: D
Energijos suvartojimas per 24 valandas: 0,367 kWh / 24h
Energijos suvartojimas per metus: 134 kWh/a
Klimato klasė: SN-T
Triukšmo lygis: 34 dB
Oro garso emisijos klasė: B
Ryšio vertė: 1,2 A
Įtampa: 220-240V ~
dažnis: 50-60Hz
vairo: 2,4 colio TFT ekrano spalvotas, jutiklinis ir
braukiamas ekranas
Temperatūros rodymas
Šaldytuvo skyrius ir BioFresh seifas
HumidityPlus: —
SuperCool
Aušinimo durų signalizacija
Nakties rėžimas
Ekrano užraktas
Integruotas, stacionariai sumontuotas
Reguliuojamo temperatūros diapazono šaldytuvo dalis: +3°C
iki +9°C
BioFresh seifų skaičius: 3
BioFresh seifų vidaus apšvietimas: LED apšvietimas
Atitirpinimo procedūra: automatiškai
FreshAir filtras: ventiliatoriuje
Stalčių ištraukiama sistema šaldytuvo sekcijai: pilnai
ištraukiami teleskopiniai bėgiai su savaime užsidarančiomis
ir minkšto uždarymo funkcija
Vidinis apšvietimas šaldytuvo skyriuje: dvipusis šviesos
skydelis
Lentynų skaičius šaldytuvo skyriuje: 6
dalijasi iš jo: 1
iš kurių reguliuojamas aukštis: 5
VarioSafe
Begalybės pavasaris: —
Butelių saugykla: integruotas
Butelių lentynų skaičius: 2
Konservuotų maisto lentynų skaičius: 2
VarioBox
Prailginamas
VarioBox skaičius: 1
Sviestinis patiekalas
„FlexSystem“ skaičius: 0
Durų lentyna: Butelių ir konservų lentynos
Reguliuojamo aukščio vidinės durų lentynos
Reguliuojamas žingsniais
InteriorFit: —
Sausa galinė siena
Medžiaga Sausa galinė sienelė: Nerūdijantis plienas su
SmartSteel
Dekoratyvinės vidaus durys: —
Medžiagos durų laikymo lentynos: Stiklas su nerūdijančio
plieno juostele
Šaldytuvo skyriaus lentynų medžiaga: Stiklas
Durų medžiaga: Nerūdijančio plieno durys su SmartSteel
Spalvotas korpusas: Sidabras
Spalvotas durys: Nerūdijantis plienas
Medžiagos šoninės sienos: plieno
Rankena: Svirties rankena su integruotu atidarymo
mechanizmu
Uždarymo pagalba: —
Durų sustojimas: keičiamas dešinėje
Durų vyrių keitimas: galima savarankiškai
Durų atidarymo kampas: 115°
Durų sandariklis: keičiamas
Reguliuojamo aukščio pėdos: 2
Transportavimo rankenos: priekis ir nugara
Transportavimo volai
ventiliacija: Priekinė ventiliacija
Svoris be pakuotės): 77,8 kg
Svoris (su pakuote): 83,4 kg
Išoriniai matmenys: aukštis / plotis / gylis: 185,5 / 59,7 /
67,5 cm
Aukštis / plotis / gylis (su pakuote): 192,7 / 61,5 / 76,7 cm
Garantija: 2 metai


